LEGENDUM IN VII^o DOMINICO ANTE QUADRAGESIME

9. LECCIO LIBRI IHEREMIE PROPHETE
Hec dicit dominus: Convertere, Iacob, noli dare alteri gloriam tuam et utilitates tuas. / f. 3 / (Bar 4,2,3,21-22,36; 5,1,2-5,9). LComU 58.
10. EPISTOLA PAULI APOSTOLI AD ROMANOS
Fratres: Deus filium summ misit in similitudinem carnis peccati et propter peccatum damnabit... (Ro 8,3-11; 15,25; 13,8,9; 14,18-19). LComU 59.
11. LECCIO SANCTI EVANGELII SECUNDUM LUCHAN
In illo tempore, dominus noster Ihesus Christus / f. 3v / firmabit faciem suam ut iret in Iherusalem... (Lc 9,51-56; 10,25-37; 11,27-28). LComU 60.

LEGENDUM IN SEXTO DOMINICO ANTE QUADRAGESIME

12. LECCIO LIBRI IHEREMIE PROPHETE
Hec dicit dominus: Circuite vias Iherusalem / f. 4 / et aspiciate et considerate et querite in plateis... (Ih 5,1-10). LComU 61.
13. EPISTOLA PAULI APOSTOLI AD CORINTIOS PRIMA
Fratres: Obsecro vos per nomen domini nostri Ihesu Christi, ut idipsud discatis omnes... (1Co 1,10; 2,5-8; 4,21; 5,2; 12 6-11). LComU 61.

14. LECCIO SANCTI EVANGELII SECUNDUM MATHEUM
In illo tempore: Dominus noster Ihesus Christus iussit discipulos suos ascendere in nabicula... / f. 4v-5v / ... (Mt 14,22-34; 19,3-9; 15,1-3,10,17-20; 19,1-2). LComU 62.

LEGENDUM IN V^o DOMINICO <ANTE> XL

15. LECCIO LIBRI ESAYE PROPHETE
Hec dicit dominus: Viam facite plebi mee et prebete iter, declinate de semita et auferte... (Is 57,14-16; 58,9-11,14). LComU 63.
16. EPISTOLA PAULI APOSTOLI AD ROMANOS
Fratres: In hoc dominus noster Ihesus Christus resurrexit, ut et vibratorum et mortuorum... / f. 6 / ... (Ro 14,9-13; 15,1-7). LComU 64.
17. LECCIO SANCTI EVANGELII SECUNDUM LUCHAN
In illo tempore, dominus noster Ihesus Christus loquebatur discipulis suis et turbis dicens: Qum videritis... / f. 6v / ... (Lc 12,54-56; 13,1-17). LComU 65.

LEGENDUM IN QUARTO DOMINICO ANTE QUADRAGESIME

18. LECCIO LIBRI ESAYE PROPHETE
Hec dicit dominus: Ego sum deus et non est ultra deus nec est similis mei. Adnuntians... (Is 46,9-13; 48,4-5,8-12). LComU 66.
19. EPISTOLA PAULI APOSTOLI AD EFFESIOS
Fratres: Flecto genua mea ad Patrem domini nostri Ihesu Christi ex quo omnis paternitas... / f. 7 / ... (Ef 3,14-16; 4,13-14,17-24). LComU 66.
20. LECCIO SANCTI EVANGELII SECUNDUM MATHEUM
In illo tempore dominus noster Ihesus Christus seces in locum desertium seorsum et secuti sunt eum multi... / f. 7v / ... (Mt 12,15,22-29,32, 36-50). LComU 67.

LEGENDUM IN III^o DOMINICO ANTE QUADRAGESIME

21. LECCIO LIBRI IHESU
Metuentes dominum sustinate misericordiam eius et non deflectatis ab illo nec cadatis... / f. 8 / ... (Ec 2,7-13,18-19; 17,24; 7,23-26,28-31,33,32; 18,23,22). LComU 68.
22. EPISTOLA PAULI APOSTOLI AD COLOSSENSUS
Fratres: Gratia vobis et pax a deo Patre nostro et domino Ihesu Christo. Gratias agimus deo et Patri... (Col 1,3, 9-11; 3,18; 4,3). LComU 69.

23. LECCIO SANCTI EVANGELII SECUNDUM MATHEUM

In illo tempore, dominus noster Ihesus Christus locutus est principibus sacerdotum et fariseis... / f. 8v-9 / ... (Mt 21,28-32; 6,5-15,24-33). LComU 70.

LEGENDUM IN IIº DOMINICO ANTE XL

24. LECCIO LIBRI ÇACARIE PROPHETE

Hec dicit dominus exercituum: Convertimini ad me et convertar ad vos, dicit dominus exercituum... (Za 1,3-6; 8,11-17). LComU 71.

25. EPISTOLA PAULI APOSTOLI AD COLOSSENSUS / f. 9v /

Fratres: Inducite vos sicut electi dei, sancti et dilecti, viscera misericordia, benignitatem... (Col 3,12-17). LComU 72.

26. LECCIO SANCTI EVANGELII SECUNDUM MATHEUM

In illo tempore, dominus noster Ihesus Christus loquebatur discipulis suis dicens: Si peccaberit... / f. 10 / ... (Mt 18,15-17,21-35). LComU 72.

LEGENDUM IN DOMINICO QUANDO LETANIAS ADNUNTIANTUR

27. LECCIO LIBRI EZECIELIS PROPHETE

Hec dicit dominus: Filius non portabit iniquitatem patris et pater non portabit iniquitatem... (Ez 18,20-25,30-32). LComU 73.

28. EPISTOLA PAULI APOSTOLI AD GALATAS

Fratres: Si vivimus spiritu, spiritu et ambulemus. Non efficiamur manis glorie cupidi... / f. 10v / ... (Gal 5,25; 6,10-16). LComU 74.

29. LECCIO SANCTI EVANGELII SECUNDUM LUCAN

In illo tempore, erant adpropinquantes ad dominum nostrum Ihesum Christum puplicani et peccatores... / f. 11 / ... (Lc 15,1-2; 7,31-35; 15,3-10). LComU 75.

LEGENDUM IN CARNES TOLLENDAS

30. LECCIO LIBRI REGUM

In diebus illis, quum venisset Elias in Bersabe Iudee dimisit ibi puerum suum et pennexit ... / f. 11v / ... (3Reg 19,3-15). LcomS 56, LComU 79.

31. EPISTOLA PAULI APOSTOLI AD CORINTIOS IIª

Fratres: Ecce nunc tempus acceptabile, ecce nunc dies salutis. Nemini dantes ullam offencionem... (2Co 6,2-10). LConS 57, LComU 81.

32. LECCIO SANCTI EVANGELII SECUNDUM MATHEUM
In illo tempore, dominus noster Ihesus Christus ductus est in deserto ab Spiritu ut temptaretur... (Mt 4,1-11). LConS 58, LComU 81.

II^a FERIA AD MATUTINUM

33. PRINCIPIUM LIBRI GENESIS. Deogratias.
In principio creabit deus celum et terram. Terra autem erat inanis et vacua, et tenebre... / f. 12-13 / ... (Gn 1,1-5; 2,1,4-10; 15-23). LComU 82.

II^a FERIA AD II^a IN PRIMA EBDOMADA

34. LECCIO LIBRI GENESIS
In diebus illis, cognobit Adam Evam uxorem suam, que concipit et peperit Cain dicens... / f. 13v / ... (Gn 4). LComU 85.

II^a FERIA AD VI^a

35. LECCIO LIBRI GENESIS
Hic est liber generationis Adam. In die qua creabit deus hominem, ad similitudinem dei... / f. 14 / ... (Gn 5,1-29). LComU 86.

II^a FERIA AD VIII^a

36. LECCIO LIBRI ESAYE PROPHETE
Audite verbum domini principes sodomorum, percipite auribus legem dei vestri, populus... / f. 14v / ... (Is 1,16-19). LComS 59, LComU 87.
37. PRINCIPIUM EPISTOLE IACOBI APOSTOLI AD XII TRIBUS
Iacobus, dei et domini nostri Ihesu Christi serves, duodecim tribus qui sunt in dispersione... (Ja 1,2-12). LComS 59, LComU 88.
38. LECCIO SANCTI EVANGELII SECUNDUM IOHANNEM
In principio erat Verbum et Verbum erat apud deum et deus erat Verbum. Hoc erat in principio... / f. 15 / ... (Jn 1,1-14). LComS 60, LComU 89.

III^a FERIA AD MATUTINUM

39. LECCIO LIBRI GENESIS. Deo gratias.
In diebus illis, locutus et dominus ad Noe dicens: Egredere de arca tu et uxor tua... / f. 15v / ... (Gn 8,15; 9,4,7-28). LComU 90.

III^a FERIA AD III^a

40. LECTIO LIBRI GENESIS

In diebus illis, erat terra labii unius et sermonum esrudem. Cunque proviciscerentur (*sic*) de oriente... / f. 16-16v- / 92... (Gn 11-12,9).

LComU 92.

<AD SEXTA>

41. <LECTIO LIBRI> GENESIS

In diebus illis, facta est autem fames in terra, descenditque Abram in Egyptum ut peregrinaretur ibi... / f. 17-17v / ... (Gn 12,10; 13,18).

LComU 94.

III^a FERIA AD VIII^a IN PRIMA EBDOMADA

42. LECTIO LIBRI GENESIS

In diebus illis, factus est sermo domini ad Abram per visionem dicens: Noli timere Abram... / f. 18 / ... (Gn 15,1-8,13-15,18; 16,1-17; 8,15-21). LComU 95.

III^a FERIA AD MATUTINUM IN PRIMA EBDOMADA

43. LECTIO LIBRI GENESIS

In diebus illis, apparuit dominus Abrahe / f. 18v / in convallem Mambre sedenti... / f. 19 / ... (Gn 18). LComU 98.

III^a FERIA AD III^a

44. LECTIO LIBRI GENESIS

In diebus illis, venerunt duo angeli Sodomam vespere, sedente Loth in foribus civitatis... / f. 19v-20 / ... (Gn 19,1-29). LComU 99.

III^a FERIA AD VI^a

45. LECCIO LIBRI GENESIS

In diebus illis, profectus Abram in terram australem, et abitabit inter Cades et Sur, et peregrinatus... / f. 20v-21 / ... (Gn 20-21,1-2,5,9-33).

LComU 101.

III^a FERIA AD VIII^a

46. LECTIO LIBRI ESAYE PROPHETE

In diebus illis, locutus est Esayas dicens: Ecce non est adbrebiata manus domini ut salbaret... / f. 21v / ... (Is 59). LComU 103.

47. EPISTOLA IACOBI APOSTOLI AD DUODECIM TRIBUS
Kariscimi: Nemo cum temptatur dicat quoniam a deo temptatur. Deus enim intemptatur malorum est... / f. 22 / ... (Jm 1,13-27). LComS 61, LComU 105.
48. LECTIO SANCTI EVANGELII SECUNDUM IOHANNEM
In illo tempore, Iohannes testimonium peribuit de Ihesu et clamabat dideus: Hic est quem dixi... (Jn 1,15-29). LComS 62, LComU 106.

V^a FERIA AD MATUTINUM ¶Primam¶

49. LECTIO LIBRI GENESIS
In diebus illis, erat Abraam senex dierumque multorum et dominus in cunctis benedixerat... / f. 22v-24 / ... (Gn 24). LComU 107.

V^a FERIA AD TERTIA ¶PRIMA EBDOMADA¶

50. LECTIO LIBRI GENESIS
In diebus illis, dedit Abraam cuncta que possiderat Ysaac filius autem concubinarum... / f. 24v-25v / ... (Gn 25,5-11,19-26; 14,23-25). LComU 110.

V^a FERIA AD VI^a

51. LECTIO LIBRI GENESIS
In diebus illis, benedicens Ysaac filium suum Iacob, ayt: Tu es filius meus Esau? Respondit: Ego sum... / f. 26 / ... (Gn 27,23; 28, 4). LComU 112.

V^a FERIA AD VIII^a / f. 26v /

52. <LECTIO LIBRI GENESIS>
In diebus illis, profectus ergo Iacob venit ad terram orientalem, et vidit puteum in agro, tresque greges... / f. 26v-28v / ... (Gn 29,1-29; 30,43; 31,3,17-32,1). LComU 114.

VI^a FERIA AD MATUTINUM IN PRIMA EBDOMADA

53. LECTIO LIBRI GENESIS
In diebus illis, misit nuntios Iacob ad Esau fratrem suum in terra, Seir, regionis Edom... / f. 29-30 / ... (Gn 32,3-34). LComU 117.

VI^a FERIA AD TERTIA

54. LECTIO LIBRI GENESIS
In diebus illis, Ioseph cum sedecim enat annorum, pascebat obes

cum fratribus suis aduc puer... / f. 30v-31v / ... (Gn 37,2-36; 39).
LComU 120.

VI^a FERIA AD VI^a

55. LECTIO LIBRI GENESIS

In diebus illis, dominus erat cum Iosep et omnia opera illius dirigebat, acceditque ut peccarent... / f. 32 / ... (Gn 39,23; 40,22). LComU 122.

VI^a FERIA AD NONAM IN PRIMA EBDOMADA

56. LECTIO LIBRI ESAYE PROPHETE

Hec dicit dominus deus sanctus Srahel: Adpropinquat populus iste ore suo ad me, et labiis... / f. 32v / ... (Is 29,13-16; 30,9-15,18).
LComS 63, LComU 124.

57. EPISTOLA IACOBI APOSTOLI AD XII TRIBUS

Kariscimi: Nolite in personarum <acceptisne> bobere fidei domini nostri Ihesu Christi glorie... / f. 33 / ... (Jm 2,1-13). LComS 63, LComU 125.

58. LECTIO SANCTI EVANGELII SECUNDUM IOHANNEM

In illo tempore, Iohannes testimonium peribuit de Ihesu et clamabat dicens. Hic est de quo dixi... / f. 33v / ... (Jn 1,29-51). LComS 63, LComU 127.

SABBATO AD MATUTINUM IN I^a EBDOMADA

59. LECTIO LIBRI GENESIS

In diebus illis, vidit Farao somnium. Putabat se stare super flubium de quo ascendebant septem... / f. 34-35 / ... (Gn 41,1-45). LComU 129.

SABBATO AD TERTIA

60. LECTIO LIBRI EZECIELIS PROPHETE

In diebus <illis>, factus est sermo domini ad me dicens: Fili hominis, quid et quod inter vos... (Ez 18,1-9). LComS 64, LComU 131.

61. EPISTOLA IACOBI APOSTOLI AD XII TRIBUS

Kariscimi. Si fidem quis dicat se habere, opera autem non habeat? Numquid poterit fides sola... / f. 35v / ... (Jm 2,14-23). LComS 64, LComU 132.

62. LECTIO SANCTI EVANGELII SECUNDUM IOHANNEM

In illo tempore, dominus noster Ihesus Christus locutus est discipulis

suis dicens: Ego sum vitis vera... / f. 36 / ... (Jn 15,1-12). LComS 65, LComU 133.

DE PRIMO DOMINICO AD MATUTINUM

63. LECTIO LIBRI HOSE PROPHETE

Hec dicit dominus: Convertere Srahel ad dominum deum tuum, quoniam corruisti in iniquitate... (Os 14,2-10). LComS 66, LComU 134.

64. EPISTOLA PETRI APOSTOLI AD GENTES

Kariscimi: Aliquando sancte mulieres, sperantes in deo, ornabant se, subiecte propriis... / f. 36v / ... (1Pe 3,5-9). LComS 67, LComU 135.

65. LECTIO SANCTI EVANGELII SECUNDUM IOHANNEM

In illo tempore, dixerunt turbe ad dominum Ihesum: Quid faciemus ut operemur... (Jn 6,28-40). LComS 67, LComU 135.

AD MISSAM

66. LECTIO LIBRI DANIELIS PROPHETE

In diebus illis, in anno secundo regni Nabucodonosor vidit Nabucodonosor somnium et conterritus... / f. 37-37v, 40-40v / ... (Dn 2). LComS 68, LComU 136.

67. EPISTOLA IACOBI APOSTOLI AD XII TRIBUS

Kariscimi: Abraam pater noster, nonne ex operibus iustificatus est offerens Isaac filium... / f. 41 / ... (Jm 2,21; 3,13). LComS 73, LComU 141.

68. LECTIO SANCTI EVANGELII SECUNDUM IOHANNEM

In illo tempore, dominus noster Ihesus Christus venit in civitatem Samarie que dicitur / f. 41v / Sicar... / f. 42 / ... (Jn 4,5-42). LComS 74, LComU 142.

ITEM LECTIONES DE SECUNDA EBDOMADA

II FERIA AD MATUTINUM

69. LECTIO LIBRI GENESIS

In diebus illis, triginta annorum erat Iosep quando stetit in conspectu regis faraonis... / f. 42v -44v / ... (Gn 41,46; 43,14). LComU 145.

AD III^a

70. LECTIO LIBRI GENESIS

In diebus, descenderunt filii Srahel in Egipto et steterunt coram

Iosep, quos quum ille vidisset... / f. 45-46v / ... (Gn 43,15; 45,16).
LComU 148.

II^a FERIA AD VI^a

71. LECTIO LIBRI GENESIS / f. 47 /

In diebus illis, venerunt fratres Iosep et gavisus est farao adque omnis familia eius... / f. 47v-48 / ... (Gn 45,16; 46,7,28-47;48,12).
LComU 151.

II^a FERIA AD NONA

72. LECTIO LIBRI IHEREMIE PROPHETE

Hec dicit dominus: Revertere adversatrix Srahel, et non avertam faciem meam a vobis... / f. 48v / ... (Je 3,12-23). LComS 77, LComU 154.

73. EPISTOLA IACOBI APOSTOLI AD XII^m TRIBUS

Kariscimi: Quicumque voluerit amicus esse seculi huius inimicus dei constituitur... / f. 49 / ... (Jm 4,4-10). LComS 77, LComU 155.

74. LECTIO SANCTI EVANGELII SECUNDUM IOHANNEM

In illo tempore, dominus noster Ihesus Christus descendit Cafarnaum ipse et mater eius... (Jn 2,12-23). LComS 77, LComU 156.

III^a FERIA AD MATUTINUM IN II^a EBDOMADA

75. LECTIO LIBRI GENESIS

In diebus illis, venit cuncta Egiptus ad Iosep dicens: Da nobis panes quare morimur coram te... / f. 49v -50v / ... (Gn 47,15; 48,22).
LComU 157.

III^a FERIA AD TERTIA

76. LECTIO LIBRI GENESIS

In diebus illis benedixit Iacob filios suos singulis benedictionibus propriis et precepit eis... / f. 51-51v / ... (Gn 49,28; 50,25).
LComU 159.

III^a FERIA AD SEXTA IN SECUNDA EBDOMADA

77. PRINCIPIUM LIBRI EXODI

Hec sunt nomina filiorum Srahel qui ingressi sunt Egipto cum Iacob; singuli cum domibus... / f. 52-52v / ... (Ex 1,1; 2,10). LComU 161.

III^a FERIA AD NONA

78. LECTIO LIBRI EXODI

In diebus illis, postquam creberat Moysen, egressus ad fratres suos vidit afflictionem eorum et vidit... / f. 53-54v / ... (Ex 2,11; 4,18). LComU 162.

III^a FERIA AD MATUTINUM IN II^a EBDOMADA

79. LECTIO LIBRI EXODI

In diebus illis, dixit dominus ad Moysen in Madian: Vade revertere in Egiptum, mortui sunt enim... / f. 55-56 / ... (Ex 4,19; 6,2,29; 7,13). LComU 165.

III^a FERIA AD III^a IN II^a EBDOMADA

80. LECTIO LIBRI EXODI

In diebus illis, dixit dominus ad Moysen: Ingravatum est cor faraonis et non vult dimittere... / f. 56v-57v / ... (Ex 7,14; 8,31). LComU 168.

III^a FERIA AD VI^a

81. LECTIO LIBRI EXODI

In diebus illis, dixit dominus ad Moysen: Ingredere ad faraonem et loquere ad eum: Hec dicit... / f. 58-58v / ... (Ex 9,1-33). LComU 170.

III^a FERIA AD VIII^a

82. LECTIO LIBRI IHEREMIE PROPHETE

In diebus illis, verbum quod factum est ad Iheremiam a domino dicens: Surge et descende in domum... / f. 59 / ... (Je 18,2-11). LComS 78, LComU 172.

83. EPISTOLA IACOBI APOSTOLI AD DUODECIM TRIBUS

Kariscimi: Nolite detraere de alterutrum quid detraysit aut qui iudicat fratrem suum... (Jm 4,11;5,7). LComS 79, LComU 173.

84. LECTIO SANCTI EVANGELII SECUNDUM IOHANNEM

In illo tempore, venit Ihesus et discipuli eius in Iudeam terram et ille demorabatur... / f. 59v / ... (Jn 3,22-36). LComS 79, LComU 174.

V^a FERIA AD MATUTINUM IN II^a EBDONADA

85. LECTIO LIBRI EXODI

In diebus illis, videns farao quod cessasset pluvia et grando et

tonitrua auxit peccatum... / f. 60-61^v / ... (Ex 9,34; 11,10; 12,20; 32,37-38, 40-41; 13,17-18,21; 14,5-6,10-13,21-25). LComU 175.

V^a FERIA AD TERTIA

86. LECTIO LIBRI EXODI

In diebus illis, tulit Moyses Srahel de mari Rubro et ingressi sunt in desertum Sur, ambulaberuntque... / f. 62-63 / ... (Ex 15,22; 17,35). LComU 178.

V^a FERIA AD VI^a

87. LECTIO LIBRI EXODI

In diebus illis, profecta omnis multitudo filiorum Srahel de deserto Sin per mansiones suas... / f. 63^v / ... (Ex 17,1-15). LComU 181.

V^a FERIA AD NONAM

88. LECTIO LIBRI EXODI

In diebus illis, quum audisset Ietro sacerdos Madian, cognatus Moysi, omnia que fecerat deus... / f. 64-64^v / ... (Ex 18;19,20; 23,20-27; 34,12-17; 24,3). LComU 182.

VI^a FERIA AD MATUTINUM IN SECUNDA EBDOMADA

89. LECTIO LIBRI EXODI

In diebus illis, dixit dominus ad Moysen: Ascende ad me in monte et esto ibi, daboque *tibi* tabulas... / f. 65-67 / ... (Ex 24,12; 25,9; 31,18; 32,34; 35,1-5,27-34; 31,4-15,19-21,29). LComU 184.

VI^a FERIA AD TERTIA

90. LECTIO LIBRI NUMERI

In diebus illis, locutus est dominus ad Moysen dicens: Mitte viros qui considerent terram Canaan... / f. 67^v-68^v / ... (Nm 13,2; 14,39). LComU 188.

VI^a FERIA AD VI^a

91. LECTIO LIBRI NUMERI

In diebus illis, arca federis domini precedebat filios Srahel providens castrorum locum. Nubes quoque... / f. 69-70 / ... (Nm 10,33; 11,13,18-23,30; 12,8). LComU 191.

VI^a FERIA AD VIII^a

92. LECTIO LIBRI EZECIELIS PROPHETE

Hec dicit dominus: Ecce ego ipse requiram obes meas et visitabo eas. Sicut pastor gregem suum... / f. 70v / ... (Ez 34,11-19,22-30). LComU 193.

93. EPISTOLA IACOBI APOSTOLI AD XII TRIBUS

Kariscimi: Patientes estote usque ad adventum domini nostri Ihesu Christi. Ecce agricola expectat... / f. 71 / ... (Jm 5,7-15). LComS 80, LComU 195.

94. LECTIO SANCTI EVANGELII SECUNDUM IOHANNEM

In illo tempore, dominus noster Ihesus Christus exiit de Samaria et fugiit in Galileam. Ipse enim Ihesus... (Jn 4,43-53). LComU 195.

SABBATO AD MATUTINUM

95. LECTIO LIBRI NUMERI

In diebus illis, venit multitudo filiorum Srahel in desertum Sin, in mense primo et mansit populus... / f. 71v-73 / ... (Nm 20,1-13,22; 21,9,21-25,32-35; 26,1-54; 27,1-11). LComU 197.

SABBATO AD III^a

96. LECTIO LIBRI IHEREMIE PROPHETE

Hec dicit dominus: Nobate vobis nobale, et nolite serere super spinas, circumcidimini domino deo... (Je 4,3-5; 6,16). LComS 81, LComU 200.

97. EPISTOLA IACOBI APOSTOLI AD XII TRIBUS

Kariscimi: Confitemini alterutrum peccata vestra et orate pro invicem ut salbemini, multum enim... / f. 73v / ... (Jm 5,16-20). LComS 82, LComU 200.

98. LECTIO SANCTI EVANGELII SECUNDUM IOHANNEM

In illo tempore, dominus noster Ihesus Christus locutus est iudeis dicens: Non possum ego a meipso... / f. 74 / ... (Jn 5,30; 6,2). LComU 201.

LEGENDUM IN SECUNDO DOMINICO AD MATUTINUM
DE CECO NATO

99. LECTIO LIBRI DANIELIS PROPHETE

In diebus illis, orabit Daniel dominum dicens: Obsecro domine deus magne et terribilis custodiens... / f. 74v / ... (Dn 9,4-19). LComS 83, LComU 202.

100. EPISTOLA IOHANNIS APOSTOLI AD GENTES

Kariscimi: Ex hoc cognobimus quia diligimus deum si preceptis eius servemus... / f. 75 / ... (1Jn 2,3-12). LComS 85, LComU 204.

101. LECTIO SANCTI EVANGELII SECUNDUM IOHANNEM

In illo tempore, ayt Ihesus: In iudicium ego in hunc mundum veni ut qui non vident videant... (Jn 9,39; 10,9). LComS 85, LComU 204.

AD MISSA

102. LECTIO LIBRI DANIELIS PROPHETE

In diebus illis, ego Nabucodonosor quietus eram in domo mea et florens in palatio meo... / f. 75v-76v / ... (Dn 4). LComS 86, LComU 205. / f. 77 /

103. EPISTOLA IOHANNIS APOSTOLI AD GENTES

Kariscimi: Hec est adnuntiatio quam audibimus a deo et adnuntiamus vobis, quoniam... (1Jn 1,5; 2,2). LComS 89, LComU 209.

104. LECTIO SANCTI EVANGELII SECUNDUM IOHANNEM

In illo tempore, dominus noster Ihesus Christus quum preteritet vidit hominem cecum a nativitate... / f. 77v-78 / ... (Jo 9,1-38). LComS 90, LComU 210.

ITEM LECTIONES DE TERTIA EBDOMADA

II^a FERIA AD MATUTINUM

105. LECTIO LIBRI NUMERI

In diebus illis, videns Balaac filius Seffor cuncta que fecerat Srahel Amorreo et quod... / f. 78v-80 / ... (Nm 22,2; 23,21). LComU 212.

AD III^a

106. LECTIO LIBRI NUMERI

In diebus illis, cum vidisset Balaam quod placeret domino ut benediceret Sraheli, nequaquam... / f. 80v-82v / ... (Nm 24,1-3,23,23-24; 24,9-15,19-24; 25,1-5; 31,1-18,25-31,48-50; 30,2-17). LComU 215.

AD VI^a

107. LECTIO LIBRI DEUTERONOMII

In diebus illis, locutus est dominus ad Moysen dicens: Ascende in montem istum Abarim... / f. 83 / ... (Dt 32,48-52; 34,1-12). LComU 219.

AD NONAM

108. LECTIO LIBRI IOEL PROPHETE

Hec dicit dominus: Convertimini ad me ex toto corde vestro in ieiunio et fletu et planctu... / f. 83v / ... (Jl 2,12-18). LComS 92, LComU 220.

109. EPISTOLA PETRI APOSTOLI AD GENTES

Kariscimi: Gratia vobis et pax ad omne multiplicetur, benedictus deus et pater domini nostri... / f. 84 / ... (1Pe 1,2; 1,21). LComS 92, LComU 221.

110. LECTIO SANCTI EVANGELII SECUNDUM IOHANNEM

In illo tempore, dominus noster Ihesus Christus ascendit in montem cum discipulis suis... (Jn 6,3-14). LComS 93, LComU 222.

LEGENDUM <IN III^a FERIA> IN TERTIA EBDOMADA
<AD MATUTINUM>

111. PRINCIPIUM LIBRI IOSUE

In diebus illis, factum est ut post / f. 84v / mortem Moysi servi dei loqueretur dominus ad Iosue... / f. 85-86v / ... (Js 1-3; 4,11,14). LComU 223.

LEGENDUM III^a FERIA AD TERTIA IN III^a EBDOMADA

112. LECTIO LIBRI IOSUE

In diebus illis, quum esset Iosue in agro urbis Iherico, lebabit oculos suos et vidit virum... / f. 87-88 / ... (Js 5,13; 6,27). LComU 227.

III^a FERIA AD VI

113. LECTIO LIBRI IOSUE

In diebus illis, filii Srahel prevaricati sunt mandatum et usurpaverunt de anathemate... / f. 88v-89 / ... (Js 7). LComU 229.

III^a FERIA AD NONAM

114. LECTIO LIBRI IOSUE

In diebus illis, dixit dominus ad Iosue: Tolle tecum omnem multitudinem pugnatorum et consurgens... / f. 89v-90 / ... (Js 8,1-29; 9,3-27). LComU 231.

III^a FERIA AD MATUTINUM IN III^a EBDOMADA

115. LECTIO LIBRI IOSUE

In diebus illis, quum audisset Adonisedec rex Iherusalem quod

s<c>ilicet cepisset Iosue... / f. 91-92v / ... (Js 10,1-27; 14,6-15; 15,14-19; 23,2-3,12-13,6,8-11). LComU 234.

III^a FERIA AD TERTIA

116. LECTIO LIBRI IOSUE

In diebus illis, congregabit Iosue omnes tribus Srahel in Sicem et vocabit maiores natu... / f. 93-95 / ... (Js 24,1-31). LComU 237.

III^a FERIA AD SEXTA

117. LECTIO LIBRI IUDICUM

In diebus illis, filii Srahel non dimiserunt adinventiones suas et viam durissimam... / f. 95v-96 / ... (Jt 2,19;3,31). LComU 239.

III^a FERIA AD NONAM

118. LECTIO LIBRI IHEREMIE PROPHETE

In diebus illis ayt Ieremias: Surgite et ascendamus in Sion ad dominum deum nostrum... / f. 96v / ... (Jr 31,6-14). LComU 241.

119. EPISTOLA PETRI APOSTOLI AD GENTES

Kariscimi: Succincti lumbos mentis vestre, sobrii, in omnibus perfecti sperate in eam que offertur... / f. 97 / ... (1Pe 1,13-25). LComS 94, LComU 242.

120. LECTIO SACNTI EVANGELII SECUNDUM IOHANNEM

In illo tempore, dominus noster Ihesus Christus quum cognobisset quia venturi essent iu dei... / f. 97v / ... (Jn 6,15-29). LComS 94, LComU 244.

V^a FERIA AD MATUTINUM IN III^a EBDOMADA

121. LECTIO LIBRI IUDICUM

In diebus illis, addiderunt filii Srahel facere malum in conspectu domini post mortem Aoth... / f. 98-100 / ... (Jt 4,1-5,2,32-6,2,6-32). LComU 245.

V FERIA AD TERTIA

122. LECTIO LIBRI IUDICUM

In diebus illis, omnis Madian et Amalec et orientales populi congregati sunt simul et tra<n>seuntes... / f. 100v-102 / ... (Jt 6,33; 8,3). LComU 249.

V FERIA AD V Γ Γ ^a IN III EBDOMADA

123. LECTIO LIBRI IUDICUM

In diebus illis, quum venisset Gedeon ad Iordanem, transivit eum cum trescentis viris qui secum erant... (Jt 8,4-28). LComU 251.

V FERIA AD NONAM / f. 103 /

124. LECTIO LIBRI IUDICUM

In diebus illis, postquam mortuus est Gedeon, aversi sunt filii Srahel et fornicati cum Baalim... / f. 103v-105 / ... (Jt 8,33; 9,57). LComU 253.

VI FERIA AD MATUTINUM / f. 105v / IN TERTIA EBDOMADA

125. LECTIO LIBRI IUDICUM

In diebus illis, erat vir quidam de Saraa et de stirpe Dan nomine Manue, habens uxorem... / f. 106-108 / ... (Jt 13,2; 15,19). LComU 256.